様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

NPO法人八代市スポーツ協会
会　長　　原　田　光　義　様

申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

八代市強化指定選手育成事業助成金交付申請書

　八代市強化指定選手育成事業助成金の交付を受けたいので、八代市強化指定選手育成事業助成金交付第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　強化指定選手氏名
２　大会等出場及び経費明細書
３　領収書（写）
４　その他参考となる資料

様式第１号その２（第５条関係）

八　代　市　強　化　指　定　選　手　育　成　事　業
大　会　等　出　場　及　び　経　費　明　細　書

強化指定選手氏名

経費総合計金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（№　１　）
	大会等名称

	大会等期日

	開催会場

	大会等結果

	経　費　内　訳
	交通費
	手　段

	対象者
	指定選手　・　指導者
	指定選手　・　指導者

	金　額
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	宿泊費
	泊
	　　　　　　　　　　　泊
	　　　　　　　　　　　泊

	対象者
	指定選手　・　指導者
	指定選手　・　指導者

	金　額
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	負担金
	金　額
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	施設
使用料
	金　額
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	医療費

	コロナウイルス
感染症対策経費
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	需用費
	運動用品
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	合　　計
	円
	円

（№　　　）
	大会等名称

	大会等期日

	開催会場

	大会等結果

	経　費　内　訳
	交通費
	手　段

	対象者
	指定選手　・　指導者
	指定選手　・　指導者

	金　額
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	宿泊費
	泊
	　　　　　　　　　　　泊
	　　　　　　　　　　　泊

	対象者
	指定選手　・　指導者
	指定選手　・　指導者

	金　額
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	負担金
	金　額
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	施設
使用料
	金　額
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	需用費
	消耗品
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	運動用品
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	合　　計
	円
	円